
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 394564-2014 z dnia 2014-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Malechowo 

Udzielenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu i spłatę zaciągniętych poŜyczek i 
kredytów w wysokości 1 654 999,20 zł. Kredyt winien być postawiony do dyspozycji w 

następnym dniu roboczym po podpisaniu umowy. Do... 
Termin składania ofert: 2014-12-10 

 

Numer ogłoszenia: 400976 - 2014; data zamieszczenia: 08.12.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 394564 - 2014 data 02.12.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Malechowo, Malechowo 22 A, 76-142 Malechowo, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 
3184 213, fax. 94 3184 305. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 
• W ogłoszeniu jest: Kredyt winien być postawiony do dyspozycji w następnym dniu 

roboczym po podpisaniu umowy. Do obliczenia kosztu kredytu naleŜy przyjąć, iŜ 
wypłata nastąpi jednorazowo w dn. 22.12.2014 r. Karencja w spłacie pobranego 
kredytu od dnia przyznania do dnia 30.11.2015 r. Harmonogram spłat kredytu: - 
31.12.2015 - 1 999,20. 

• W ogłoszeniu powinno być: Kredyt winien być postawiony do dyspozycji w 
następnym dniu roboczym po podpisaniu umowy. Do obliczenia kosztu kredytu 
naleŜy przyjąć, iŜ wypłata nastąpi jednorazowo w dn. 22.12.2014 r. Karencja w 
spłacie pobranego kredytu od dnia przyznania do dnia 18.12.2015 r. Harmonogram 
spłat kredytu: - 19.12.2015 - 1 999,20 zł. 

 
(-)Wójt 

Jan Szlufik 


